様式１

斐伊川漁業協同組合 年　　　月　　　日
　　代表理事組合長　　殿

申込者

住　所

氏　名 ㊞

生年月日

電話番号

脱退届（及び持分譲渡請求願）の場合

出資口数 ５０口（１０，０００円）

※脱退の申込は、10月末日までに提出して下さい。以後は次年度の処理となります。

死亡届の場合

死亡した組合員の住所・氏名

　　　住所 支部名

氏名 証券番号

出資口数 ５０口（１０，０００円）

組合員資格の喪失の場合

私は、下記により平成　　　　年　　　月　　　日組合員たる資格を喪失したので、定款

第１１条の規定によりお届けします。また、持分の払い戻しを請求します。

資格喪失の具体的事情

支部名

証券番号

添付書類（資格喪失を証する書面）

① 申込者は１から３までの該当する番号を○印で囲み、必要事項を記入して下さい。

② 持分の払い戻しは、翌年３月の総代会終了後となります。

③ 未納賦課金がある場合は、持分払戻金と相殺いたします。

④ 定款第27条（1）により持分払戻金が変更となる場合があります。

組合員脱退（持分払戻）申込書【脱退】

2

3

支部名

証券番号

1

私は、定款第14条第1項の規定により脱退いたします。なお、私の所有する持分については
同条第2項により貴組合へ譲渡（出資証券添付）を求めます。

貴組合の組合員であった者の死亡について下記のとおりお届けします。
なお、この死亡による脱退により、貴組合定款第14条第6項の規定にもとづき持分を払い戻さ
れるよう請求します。